
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«02» грудня 2022 року м. Рожище                              № 22/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                               М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«02» грудня 2022 року м. Рожище                              № 22/2 

 

Про погодження кандидатури на 

посаду директора комунального 

закладу "Молодіжний центр" 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Винести даний проект рішення на розгляд позачергової сесії та погодити 

призначення на посаду директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Шабельникову Катерину Андріївну, а також 

доручити міському голові Поліщуку В. А. видати розпорядження про 

призначення на посаду директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Шабельникову Катерину Андріївну та укласти 

контракт з директором терміном на 1 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


